
 
 

      
 MAP II pro Brandýsko, Reg. č. projektu - CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023096 

Zápis 

ze setkání zástupců škol z ORP Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, které se se zapojili do Pracovní 

skupiny pro rovné příležitosti.  

Datum a čas: 11.10.2023 od 15:00 hodin  

Místo konání: MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Ivana Olbrachta 59 

Přítomni:  viz prezenční listina  

Program:  

• Spolupráce škola – OSPOD – rodina, vedoucí OSPOD Jan Vaněk 

• Výhled do dalšího období projektu MAP, návrh plánu aktivit pro roky 2024/2025 

• Aktuální problémy, aktualizace SWOT analýzy  

• Sdílení zkušeností  
 
 

1. Spolupráce škola – OSPOD – rodina 

Vedoucí OSPOD Jan Vaněk shrnul základní principy spolupráce se školami při řešení 

problematické situace v rodině dítěte. V diskusi zazněla aktuální témata – neshody mezi 

rozvedenými rodiči dětí při vyzvedávání dítěte ze školy, kompetence školy a jejich 

hranice, atp. 

 

2. Výhled do dalšího období projektu MAP, návrh plánu aktivit pro roky 2024/2025 

 

Koordinátorka projektu MAP III informovala přítomné o dalším fungování pracovní skupiny v dalším 
projektovém období a stavu příprav žádosti o MAP IV.  

Členové PS potvrdili potřebu zaměřit se zejména na podporu stability duševního zdraví pedagogů, dětí 
a žáků i podporu stability rodin.  

 

3. Aktuální problémy, aktualizace SWOT analýzy  
 

Podpora nadaných žáků, práce s heterogenní třídou, etická výchova, problematika práce se 
žáky s odlišným mateřským jazykem a odlišnými kulturně-sociálními návyky. 

 

 



 
 

      
 MAP II pro Brandýsko, Reg. č. projektu - CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023096 

4. Sdílení zkušeností  
 

Ředitelka MŠ Chobotská informovala přítomné o zapojení MŠ do programu Začít spolu, díky 

spolupráci v rámci projektu MAP čerpají řadu zkušeností napojením na MŠ Šestajovice 

 
V Brandýse nad Labem, dne 12.11.2023 

Zapsala: Alexandra Vokurková   

 

 


